Dan sepatutnya rasa
amarah atau ketidaksukaan kita kepada suatu kaum, tidak
menghalangi kita untuk tetap berlaku adil. “Ya Allah ya
Tuhan kami, berilah keputusan antara kami dengan kaum
kami dengan hak (adil). Engkaulah Pemberi keputusan
terbaik” (Q.S. Al-A’raf: 89).

Syaikh Yusuf al-Qaradhawi
Ketua Persatuan Ulama Islam Internasional

Doha, Dzulhijjah 1431 H. / Nopember 2010 M.

Dan bukannya
menjadikan tinta ulama ataupun darah para syuhada yang
mengalir (hanya) sebagai jalan setapak menuju peradaban.

Semoga Allah Swt. memberi tawfiq atas segala
kebaikan yang dibuat karena tidak ada sekutu bagi-Nya.

Muhammad Mukhtar al-Syinqithiy
Doha, 17 Safar 1434 H./ 31 Desember 2012 M.